
Valstybės ir savivaldybių įstaigų kultūros ir meno darbuotojų  

veiklos vertinimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

ŠILUTĖS KULTŪROS IR PRAMOGŲ CENTRO  

DIREKTORĖS  JŪRATĖS PANCEROVOS 

2. Einamųjų metų (2023 m.) užduotys  

 

Einamųjų metų 

užduotys 
Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo 

įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

1. Aktyvinti kultūrinę 

veiklą, diegiant naujoves 

ir puoselėjant tradicijas 

1.1.Įgyvendinti Savivaldybės strategiją  dėl mėgėjų 

meno kolektyvų  ir Šilutės seniūnijos strateginių 

renginių, taikyti naujoves bei etnokultūros naujas 

formas. Koordinuoti įstaigos mėgėjų meno kolektyvų 

pasirengimą 2024 m. Dainų šventei. 

Teikti paraišką kultūros keliui „Vėtrungių kelias“ 

sertifikuoti. 

1.1.1. Įgyvendinti  strateginius renginius ir mėgėjų meno veiklą Šilutės ir  

Švėkšnos seniūnijose. 

1.1.2. Įgyvendinti Klaipėdos krašto metų programos priemones; 

1.1.3. Organizuoti pasitarimus su kolektyvų vadovais (ne mažiau 2) dėl pasirengimo 

dalyvauti Dainų šventėje, organizuoti konsultacijas (pagal poreikį), organizuoti 

respublikines Dainų švenčių dalyvių apžiūras (pagal poreikį). 

1.1.4. Parengti kultūros kelio sertifikavimo paraišką ir teikti Kultūros paveldo 

departamentui; 

2. Didinti kultūros centro 

teikiamų paslaugų pasiūlą 

ir viešinimo paslaugų 

kokybę 

2.1. Atlikti teikiamų paslaugų paklausos ir kokybės 

vertinimą. Atnaujinti  teikiamų paslaugų sąrašą. 

Parengti paraiškas finansavimui gauti. Prioritetą skirti 

vaikų ir jaunimo įtraukimo didinimui bei edukacinių 

užsiėmimų paklausai didinti.  

2.2. Vadovaujantis rekomendacijomis užtikrinti 

viešinimo plano parengimą ir įdiegimą.  

 

 

2.1.1. Įsivertinti dabartinių įstaigos veiklos sekėjų auditoriją (bendras skaičius/ 

amžiaus grupės ir kt. rodikliai). Atlikti įstaigos paslaugomis besinaudojančių 

asmenų anketinę apklausą  (ne mažiau kaip 100 respondentų) dėl kultūros centro 

teikiamų paslaugų įvairovės, kokybės. Paskelbti rezultatus įstaigos socialiniuose 

tinkluose. Padidėjęs ne mažiau 10 proc. sekėjų skaičius. 

2.1.2. vaikų ir jaunimo, dalyvaujančio kultūros centro edukacinėse veiklose 

skaičiaus pokytis, palyginus su 2022 m. – 10 proc.  

2.1.3. vykdomų edukacinių užsiėmimų ir dalyvių juose skaičiaus pokytis, palyginus 

su 2022 m. – didėjantis ne mažiau kaip 5 %; 

2.1.4. koordinuoti paraiškų teikimo procesus (teikti paraiškas Lietuvos kultūros 

tarybai, kitoms programoms (ne mažiau 3 paraiškų), akredituota ne mažiau kaip 1 

nauja Kultūros paso programa, ne mažiau kaip 10 proc. išaugęs pasinaudojusių 

Kultūros paso programomis skaičius). 

 

3. Organizuoti įstaigos 

veiklą, užtikrinti įstaigos 

dokumentų atitikimą 

teisės aktams ir vykdyti 

kontrolę. 

  

3.1. Parengti naujų/atnaujintų paslaugų įkainius. 

3.2. Parengti/koreguoti įstaigos dokumentus, įsigaliojus 

naujos redakcijos Kultūros centrų įstatymui. 

 

3.1.1. Teikti ir ne vėliau nei III ketv. teikti tvirtinti naujus/atnaujintus įkainius 

tvirtinti Savivaldybės tarybai. Priimtas sprendimas. Paviešinti nauji/atnaujinti 

įkainiai. 

3.2.1. Kultūros centro nuostatus ir vykdomą veiklą  suderinti su naujo Kultūros 

centrų įstatymo nuostatomis, parengti naują įstaigos nuostatų projektą ir teikti 

tvirtinti Savivaldybės tarybai ne vėliau nei iki IV ketv.  

 










